МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ

НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК

ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 18 » сентября 2023 г.                                                                                               №2016

г.Нальчик

О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии

при Местной администрации городского округа Нальчик, утвержденный

постановлением Местной администрации городского округа Нальчик

от 2 июля 2020 года №1220 «Об утверждении положения

об общественной жилищной комиссии при Местной администрации

городского округа Нальчик»

В связи с кадровыми изменениями Местная администрация городского

округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии,

утвержденный постановлением Местной администрации городского округа

Нальчик от 2 июля 2020 года №1220 «Об утверждении положения об

общественной жилищной комиссии при Местной администрации городского

округа Нальчик», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик

«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа

Нальчик.

3.В остальной части постановление оставить без изменений.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы местной администрации городского округа

Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава              Т. Ахохов

http://

2

Утвержден

постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик

от « 18 » сентября 2023 г. №2016

СОСТАВ

общественной жилищной комиссии при

Местной администрации городского округа Нальчик

Тонконог Анатолий Юрьевич первый заместитель Главы местной

администрации городского округа

Нальчик, председатель комиссии;

Дударов Заур Хасанбиевич руководитель МКУ «Департамент

жилищной политики» Местной

администрации городского округа

Нальчик,          заместитель председателя

комиссии;

Соблирова Фатима Токановна начальник отдела по учету граждан в

качестве нуждающихся в жилых

помещениях МКУ «Департамент

жилищной политики» Местной

администрации            городского округа

Нальчик, секретарь комиссии;

Улаков Салим Курманбекович начальник отдела опеки и

попечительства Местной администрации

городского округа Нальчик, секретарь

комиссии;

Белимготов Беслан Хаутиевич    представитель Общественной палаты

городского округа Нальчик (по

согласованию);

Дудуева Мадина Владимировна и.о. начальника административно-

правового управления Местной

администрации городского округа

Нальчик;

Калмыкова Елена Александровна заместитель руководителя Кабардино-

Балкарского центра инвентаризации и

технического учета южного филиала АО

«Ростехинвентаризация - Федеральная

БТИ» (по согласованию);

Кошиева Диана Адиуардовна и.о. начальника правового отдела Совета

местного самоуправления городского

округа Нальчик;

Молова Эллина Леонидовна и.о. начальника отдела по обеспечению

жильем и переселению граждан из

3

аварийного жилья МКУ «Департамент

жилищной политики» Местной

администрации городского округа

Нальчик;

Нагоров Мурат Мухамедович депутат Совета местного

самоуправления городского округа

Нальчик (по               согласованию);

Пшихачева Лейла Ахматовна    ответственный секретарь Нальчикской

городской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по

согласованию);

Хашхожев Мурат Александрович заместитель руководителя МКУ

«Департамент жилищной политики»

Местной администрации городского

округа                Нальчик;

Чеккаева Рахимат Келетовна член Правления МОО «Совет женщин

городского округа Нальчик КБР»;

Эржибова Ася Батуновна юрист МКУ «Департамент жилищной

политики» Местной администрации

городского округа Нальчик.

	УНАФЭ
	БЕГИМ